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ÖNSÖZ 

 

ÖNSÖZ 

 

Dini Kültürel Tasavvufi ve Sağlık Konularında Forumlarımda ve 
Bloglarımda Kaleme Aldığım Bilgi Verici Makalelerimi Derleyip Kitap 
Halinde Bu Kitap ile Okuyuclarıma Sunuyorum, Sağlık Konularında 
Makaleler, Tasavvufi Konularda Makaleler, Dini Konularda Makaleler, 
Kültürel Konularda Makaleler, ve Bilgi ve Tecrübelerimi kaleme alıp, 
Forum ve Bloglarım Dışından Hiçbir Yerden Duyup 
Ögrenemeyeceğiniz ilginç ve Güzel Yazıları Bu kitap ile Hizmetinize 
Sunduk Bu Seri ilk etapta 3 Kitap olacak, bu kitab serinin birnci Kitabı 
olaraktan Makelelerimin birinci bölümü bu Kitapta yer alıyor. 

Bize, Size, ve insanlık alemine, yeni kitabımız hayırlı olur inşallah 

Sevgiler Saygılar 

Schrems, Raşit Tunca 

19.08.2023  
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Evde Yoğurt Nasıl Mayalanır Püf Noktaları – Ekşi veya Tatlı Yoğurt Nasıl 
Yapılır? 

Evde Yoğurt Nasıl Mayalanır Püf Noktaları Ekşi veya Tatlı Yoğurt Nasıl Yapılır? 

 

Yoğurt hakkındaki genel bilgiler 

 

Yoğurt, besin değeri yüksek, laktik asit fermantasyonu sonucunda elde 
edilen ve canlı laktik asit bakterileri içeren fermente bir süt 
ürünüdür.[1] Lactobacillus bulgaricus sütten yoğurt yapmak için 
kullanılan birkaç bakteri türünden biridir. 
Yoğurdun ilk olarak kimlerce ve nasıl üretildiği üzerine kesin bir bilgi 
bulunmamaktadır. Tarihsel anlamda ise 6000 yıldır yoğurt üretilip 
tüketildiği tahmin edilmektedir.[2] Yüksek kalsiyum oranı, riboflavin 
(B2), kobalamin (B12), piridoksin (B6) gibi vitaminler ve protein 
içermesi nedeniyle dünyada tüketimi en yaygın ve besleyici gıda 
maddelerindendir. Bazı Fransız kaynakları bunu göçebe ya da barbar 
yemeği olarak tanımlamaktadırlar. Yoğurdun adı Türkçe olup 
neredeyse tüm dillerde adı budur[3][4].[5] Fakat Bulgar ve Rus 
kaynaklar bunu Bulgar buluşu olarak tanıtmaya çalışmaktadırlar. Hatta 
Rusçada Yoğurt-Йогурт olarak adlandırılmasına rağmen Rus kaynaklar 
onu Bulgar buluşu olarak tanıtmaktadır. Avrupa’nın yoğurt ile 
tanışması ise Osmanlı zamanında Kanuni Sultan Süleyman’ın emriyle 
Balkanlar’daki sancaklardan Avrupa’daki bazı krallara şifalı yiyecek 
olarak gönderilmesiyle olmuştur. 
Yoğurt saf olarak yendiği gibi meyvelisi de mevcuttur. Bunun dışında 
da yoğurdun çeşitleri bulunmaktadır. Örneğin; süzme yoğurt yaygın 
olarak meze yapımında kullanılmaktadır. Yoğurt ile yapılan pek çok 
yemek ve içecek türü vardır, ayran, cacık ve keş bunlardan bazılarıdır. 
Yoğurt (< Yuğurt) Türkçe kökenlidir. Orta Türkçe dönemine ait Divânu 
Lügati’t-Türk’te ْْىُغُرْت olarak yazılan veriyi Besim Atalay geniş yuvarlak 
o ünlülü «yogurt»[6] biçiminde okur, fakat Hasan Eren geniş dar u 
ünlülü «yuğurt» biçimini doğru okunuş olarak kabul eder ve 
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etimolojisini «yuğurmak» fiiline «-t» fiilden isim yapım eki getirilerek 
yapılan türev olarak açıklar[7]. Eren Kumanca biçimini de «yuğurt» 
olarak verir ve bunun Kıpçakçada ikili «yağurt ~ yuğurt» biçimlerinde 
geçtiğini belirtir. Kıpçakçada düz geniş a ünlülü olmasını yağ 
kelimesinin baskısına dayandırır. Çağdaş Türk dillerinden 
Türkmencede yoğurt, Nogaycada yuvırt, Kırgızca cuurat (Genel Türkçe 
y- ön sesi Kırgızcada c- sesine dönüşür), Sagayların lehçesinde çoort, 
Yakutçada suorat (Genel Türkçe y- ön sesi Yakutçada s- sesine 
dönüşür) biçimleri Orta Türkçe yuğurt kelimesinin günümüzdeki 
varyeteleridir. Avrupa dillerine (İngilizce, Almanca, Fransızca, 
İspanyolca, Sırpça, Bulgarca, Rusça, Macarca) de Türkçeden geçmiştir. 
 

Evde Yoğurt Nasıl Mayalanır Yoğurt Yapımı için Malzemeler : 
 

3 litre süt ( organik, doğal, inekden sağıldığı gibi, hic pişirilmemiş, yani 
pastörize olmamalıdır ) 
1 adet bu kadar sütü alabilcek kadar büyüklükteki celik veya 
aluminyum tencere ve kapağı 
ocak tüp veya gazli veya elektrikli ocak 

1 adet Battaniye 1 adet eski gazete yada büyük boy kitap 

mayalamak için 3 kaşık katkısız (jelatinsiz ve kimyasal katkısız doğal 
yoğurt 
bir adet komposta tası 
 

Yoğurt Nasıl Mayalanır Tarifi Yapılışı 
 

ilk önce evimizde kimsenin ona zarar veremeyeceği bir köşeye, 
Battaniyemiz iki katlanıp yayılır, ve bir tarafının tam ortasına 
gazetemiz veya eski kitabımız konup hazır edilir. 
Süt Tencereye boşaltılır ve, ocak kısık ateşde iken tencere ve sütümüz 
ısıtılır, ve kaynatılmaz, yoksa kaynatılırsa bize gerekli olan iyi bakteriler 
ölür, ve süt pastörize olmuş olur, o yüzden ocak 2 yada 2,5 dercede 5 
dakika gibi beklenir, ve bakılır, süt parmak yakmayacak sıcaklıkda 
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olmalıdır, bunun için sütten bir kaşık alınır ve paramağımızla kontrol 
edilir, yeterli sıcaklığa ulaşan süt ocakdan alınıp hazırladığımız köşdeki, 
battaniyenin üstündeki kitap yada gezetenin üstüne konur, 
tenceremizden “mayalamak için 3 kaşık katkısız (jelatinsiz ve kimyasal 
katkısız doğal yoğurt kattığımız komposta tasına, sütten bir kaç kaşık 
katarak ve karıştırarak, mayalık yoğurtumuzun kıvamını yumuşatırız, 
ve sonra bu komposta tasındaki mayamızı tenceremizdeki sıcak süte 
katarak, kaşıkla karıştırırız, ve kapağını da kaptıp, sonrada 
battaniyemizide üstüne sarmalayıp örtüp, sıcak kalmasını sağlarız, 
çünkü iyi yoğurt bakterileri o sıcaklıkda kimyasal reaksiyon sonucu 
üreyip çoğalarak sütün tamamını kaplamları lazımdır, bunun içinde 
yaklaşık dört saat gibi bir süre mayalanmaya bırakılır. 
 

Eğer Tatlı Yoğurt istiyorsak 

 

Dört saat mayalandıktan sonra, tenceremizin üstündeki battaniye 
açılır, ve sonrada tenceremizin kapağı hafifce aralanır, ve Yoğurtumuz 
bir saat yada birbuçuk saatte, kısa süreli hızlı soğumaya bırakılır. sonra 
tatlı Yoğurtumuz hazır, bir bez kese ile ile süzerek, yada süzmeden 
sulu sulu kullanabiliriz, Eğer süzdükten sonra tuz katılırsa uzun süre 
dayanıklı olur. 
Eğer Ekşi Yoğurt istiyorsak 

Dört saat mayalandıktan sonra, tenceremizin üstündeki battaniye 
hafif açılır, ve tenceremizin kapağı ise açılmaz, ve Yoğurtumuzu 4-5 
saat gibi, yavaş yavaş, uzun süreli soğumaya bırakılır. sonra ekşi 
Yoğurtumuz hazır, bir bez kese ile ile süzerek, yada süzmeden sulu 
sulu kullanabiliriz, Eğer süzdükten sonra tuz katılırsa uzun süre 
dayanıklı olur. 
 

Önemli Not : Her ilacın yan tesiri olduğu gibi, bizim ilacımızında yan 
tesiri vardır, nedir o? yoğurt yaptığımız sütü pastörize edip 
mikroplarını kırmadığımız için, iyi bakterilerde ölmesin diye, 90 ve 100 
derece kaynatmıyoruz sütü, o yüzden eğer süt aldığımız hayvanlarda, 
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şap gibi tüberküloz gibi ve benzeri hastalıklar varsa, bu süt yolu ile 
bizlerede geçecekdir, buna dikkat etmek lazımdır, bunların izalesi 
içinde, tatlı şeyler yiyerek, onların tesrini izale eebiliriz, ve karaciğerin 
onların hakkından gelmesini sağlarız, amma tatlılarımız mısır şurubu 
olmamalı, reçel amma pancar şekerinden yapılmış reçel, yine baklava 
şerbeti pancar şekerinden yapılmış şerbet olmalı,yine bal gibi ağır 
tatlılar yiyerek karaciğeri güçlendirip, tüberküloz ve benzeri 
hastalıkların, vücuda zarar vermesinin önüne geçilir. 
————– 

Etiketler : Evde Yoğurt Nasıl Mayalanır, Püf Noktaları,Ekşi Yoğurt Nasıl 
Yapılır?, Tatlı Yoğurt Nasıl Yapılır?,Yoğurt Nasıl Yapılır?,Yoğurt, Nasıl, 
Yapılır?,Nasıl Mayalanır, Mayalanır,ev Yoğurtu,dogal Yoğurt, 
Kaynaklar : 
Yoğurt hakkındaki genel bilgiler wikipedia dan alınmıştır 

Yoğurt mayalama bilgisi Başağaçlı Raşit Tunca dan alınmıştır 

Kar©glan 

Başağaçlı Raşit Tunca 

Schrems, 28 Nisan 2018 Cumartesi 
Original Kar©glan 
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Yürek nevrozu, Kardiyak nevrozu nedir caresi nedir 

Yürek Nevrozu, Kardiyak Nevrozu Nedir? Çaresi Nedir? 

BIR HASTANIN SORUSU 

 

Selam, ben 21 yaşındayım. Haziran ayında büyük bir stres yaşadım. Bu 
nedenle psikoloji doktoruna gittim. Hastalığım yürek nevrozu. 
Sinirlenince hep kalp ağrılarım oluyor. Kalp doktoruna da gittim ama 
sorun kalple ilgili değil dediler. Psikiyatrist bana Relanium iğnesi, 
Stelazin, Seroksat, Ciklodol, Klopiksol, Klonazepam, Fenibut ilaçlarını 
yazdı. İlaçları kullandıktan sonra zaman zaman iyileşmeye başladım. 
Doktorum bu nedenle ilaçları kesmeye başladı. Fakat bende yine 
sorunlar başladı. Bedenimde tüylerim kalkmaya, kalbim ağrımaya 
başladı yine. Şimdi başka bir psikiyatriste gidiyorum. Bu doktor bana 
Iqloterapeya ve masaj önerdi. Ama yine de rahatsızım. Acaba nöroloji 
doktoruna mı gideyim? Lütfen bana cevap yazın. Ne yapmalıyım? 

 

CEVAP: 
 

Tipda labia majora denilen vajinain yani kadin organin diş 
dudaklarinin büyük olmasi sonucu onun titreşimleri hissetmesi cok 
daha hassasdir ve kadin eger hamile olursa onlar dahada hassaslaşir 
ve ve kadinin hisettigi titreşimler cocuga ve ordanda kalbe varir ve 
tehlikelidir. yani hassas insanlarda olur yani gefühl denilen his 
kuvvetleri yüksek cocuk dogacagi zaman bu hastalik ortaya cikar ve 
kadin veya dogacak cocuk altinci hissi denilen bölgesi direk acik olarak 
dogar yani o yüzden böyle bir kadin son aylarindan cinsel ilişkiye 
girmemelidir. ve bu Libellen denilen almancasi yani yusufcuk 
cibilliyatinda cocuk dogumu gercekleşcegi zaman olur ve Libellen 
demek diş rahim dudagi büyük olan anne demekdir( labia majorasi 
Büyük yani dudakli rahim hatta ruj sürebilcek kadar dudakli rahim) ve 
o annenin yusufcuk dogurmasi cift kanatlinin dogrulmasi demekdir ve 
his kuvvetelri vücüdündaki altinci cevher yani altinci kamerasi acik 
vaziyette dogacaginin alametidir. yapilmasi gereken cok sık sex 
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yapmamak bu rahatsızlıgı engeller veya rahım dudaklarının 
titreşimleri duymamasi icin ic camşirinin icine bir adet dudaklarinin 
üstüne gelcek vaziyette kapak dikilirse o titreşimlerin kalbi rahatsiz 
etmesine engel olunmuş olur böylece cocuguda rahatsiz etmez 
kalbide. Hatta Yeni sünnet olan çocuklarında kabuğu açılan kısmı çok 
hassas olduğu için sünnet sonrası hem yaraya dokunmamak hemde o 
hassas yere dokunulunca zıplamamak ve acı çekmemek için tas 
kapatıpta gezerler yürürürler yatarlar iyi olasıya kadar. ayni o gibi 
yapmak lazımdır amma o kadar büyük tas olmaz tabiki. 
 

Bu bir Karaoğlan Başağaçlı Raşit Tunca makalesidir 

Schrems,Yazdığım Tarihi hatırlamıyorum 
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Hipnoz Hipnozculuk Nedir? 

Hipnoz Hipnozculuk Nedir? 

 

 

Hipnoz büyücü ve sihirbazların kullandığı en uç metottur. şeytanın en 
büyük komutanlarına verilen özelliktir, şeytanlar tarafından o özellik 
onlara veriir. 
Bu Özellik mesela telefonunuza istemediğiniz halde bir mesajın 
gelmesi ve mesaj telefonunuza alındıktan sonra gönderen kimseninb 
telefonunuzun hafıza kartına girip sizin telefonunuzu işlevsiz hale 
getirerek Hafıza kartındaki bütün bilgileri kendini aktarması gibi bir 
işlem. hipnozcu kimselerin, sizin isteğiniz dışında, insanın komut 
Merkezi’ndeki konuşma ve hafıza kartı dışındaki bütün sistemleri 
kapatan bir bir sinyalin bir sesin bir dalganın yayılması ile, insanı 
sisteminizin ele geçirilmesi demektir. Onu ilk defaı Mısır Büyücüleri 
denemiiş ve yapmışlardır. ve bunu iyi amaçlarla kullanıyoruz 
görüntüsü vermek için de tedavide Kullanıyoruz görüntüsü vererekten 
vücudunu işlevsiz Hale getirerekten sinil sistemimizdeki sensörlerin 
hiçbirisi çalışmaz hale gelir, tamamı işlevsel sistemler devre dışı olur 
ve işlevsiz hale gelerekten, size acı duymadan bir ameliyat yahut 
benzeri bir görüntü verebilir fakat bu allahın her insanı ayrı ayrı 
yaratmasındaki gayesi olan, özgür insanın özel hakkına tecavüzdür. 
birçok hipnozcu bunu yapmıştır. Bir insannı Herhangi bir nesneye 
dokunmadan asılı bırakmışlardır. Çünkü sinir sistemindeki sensörler 
çalışmamaktadır. Yani bunu dediğimiz zaman oturduğumuz sandalye 
gerçekten hayatımızda var m,ı yattığımız yatak gerçekten altımızda var 
mı dedirtiyor insana, Eğer bir insan sandalyesiz oturabiliyor sa, 
yataksız da havada yatabiliyorsa, O zaman bu dünya tamamen 
frekanslar Dünyası demek budur, o zaman gördüğünüz sandalye ne? 
yattığımız yatak nerede, yediğimiz elma ne, bu karmaşaya girersek 
çıkamayız. 
şeytan insanlara böyle bir hal ile gözlem yaptırdığı zaman, insanın Bir 
hiç olduğunu, Dünya’nın Güneş’in Ay’ın Her şeyin bir hiç olduğunu 
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kabul etmek dışında bir seçeneği kalmaz. şeytanın komutanı görevini 
yaptıktan sonra şeytan kendisi gelir ve o insandaki Tanrı ve Allah 
inancını da yok edip inkar ettirir geçer, ve işte Kur’an’da geçen düşmüş 
melekler, onlara bu ilmi, kafir olmadan yani dinden çıkmadan bunu 
Öğretmezler denilen ilim budur. Halbuki orada sandalye olmadığı için, 
orada havada oturuyor değildir, asıl gerçek şeytanın frekans halinde 
olduğu, ve ordusunun da cinlerinde, kafirlerininde ve iyilerinde 
frekans halinde oldukları, frekansında çok güçlüsünün, bir sandalye 
kadar sert, ve bir yatak kadar yumuşak olabildiği dir, hipnoz edilmiş 
kimseyi havada asılı tutan şeytan ve cinlerdir, Rüzgar ve rüzgar 
Çeşitlerinden Tornado(Hortum) denilen rüzgar Çeşidi, içinde 
döndürdüğü toz toprak olmadan, Mobilya ağaç insan olmasa, gözle 
görülen bir şey değildir, gözle görülmeyen bir şey nasıl olurda bir 
binayı havaya kaldırıyor dediğimiz zaman, işte frekansın gücünün 
açığa çıktığını anlamış oluruz. Frkansın daha kuvvetlisi işte bir yerde 
sabitlenirse, isterse sandalye durumunda isterse Yumuşak yatak 
durumunda olabilir, melekelrde her surete girer, hikmetinden önceki, 
cinlerin ve şeytanların durumu da budur.ve Firavun’un Büyücüleri 
ellerindeki ipleri ip bile yok iken Yılan şeklinde göstere biliyorlardı. 
Allah onları Musa’nın aasasına verdiği, onlardan daha üstün bir güç 
ile, ve sadece Hazreti Musaya buna inandırmaktla, onun imanı ile 
bütün Büyücüleri yendi, onları dize getirdi, ve onlar Musa’nın Rabbine 
iman ettik dediler. Firavun’un onları öldürme korkusundan bile 
yılmadan, Biz Musa’nın Rabbine iman ettik dediler. Ondaki güç bizim 
elimizde kinden daha büyük bir güç, O yüzden büyük güç, küçük gücü 
yener, yenildik, O’nun ve Rabbinin gücünü böylece kabul ettiler 
Sadece. 
 

Orada görülene Bakıp da, ne sandalye yok, ne Yatak yok, ne de Tanrı 
yoktur denebilir. 
 

Allah vardır Diridir hiç ölmez, Kur’an’da Cenabı mevlamız, insanı nasıl 
yarattığını, Hatta Nasıl yeniden dirilttiğini, isterse 300 sene 
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uyutabildiğini, isterse kayadan deve doğurtabildiğini, isterse bir 
çamura ruh üfleyince kuşa döndüre bildiğini, insanlara göstermiş, 
peygamberleri ni de buna vesile kılmıştır. Bu na rağmen insanoğlu, her 
şeyi yaratan Rabb’inin tercih edeceği yere, şeytanın kandırmacasına 
tercih edip, Yanlış yola sapmıştır . 
Hipnoz yukarıda dediğimiz gibi düşmuş meleklerden 2 tanesi olan 
Kuranda bahsedilen büyü öğreten “Harut ile Marut” ’un öğretisi olan, 
dinden çıkmayı gerektiren bir öğretidir. Her kim hipnoz yapıyorum 
diyorsa, ve yapıyorsa, bilinsin ki, o kafirdir, şeytanın askerlerinden, 
komutan askeridir. Allah’ın Kur’an’da ki sözü ile, her kim bu yöntemleri 
kullanıp, şeytana ve askerine, onun sözlerrine taparsa, ona inanırsa, 
Rabbimiz mevlamız Kur’an’da buyurmuştur ki: 
 

“Cehennemi onlar ile dolduracağım” diye yemin etmiştir. 
şeriat zahir ister, her kim Zahir olan görünenleri inkar ediyorsa, bilin ki 
gavurdur kafirdir, gözümüzle Gördüğümüz her şey vardır, aksine 
inanan, ve bunu ispat etmeye çalışanlar, tüm Kutsal kitapları, 
peygamberleri, melekleri yok saymış, bunları yok saymakla da, Allah’ı 
da inkar etmiş gavurdur. ve Yine Muhammed’e inmiş dini, musaya 
inmiş dini, ve 124.000 peygamber inmiş dini de inkar etmiş demektir, 
sakın öyle kimselerin yanında bulunmayın, böyle kimselerin gösterdiği 
şeylere inanmayın, hava da uçsada, denizde yürüsede, sakın onlara 
inanmayın, O’nların bulunduğu yerden uzak durun, ya bugün, böyle 
keramet gösteriyorum, şeyhin diyenlerin hepsi, bu sistemi yöntemi 
kullanmaktalar, hepside Şeytanın Askerleridir, yaklaşık olaraktan hepsi 
de böyle diyebiliriz. 
 

Raşit Tunca 

Schrems, 4 Ağustos 2021 
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Geri Döndüren Gök – Merkür Retrosu – Ümmü Seleme – Bir Kadının 
Lafına Bakan Geri Dönen Peygamber Muhammed 

Geri Döndüren Gök – Merkür Retrosu – Ümmü Seleme – Bir Kadının Lafına 
Bakan Geri Dönen Peygamber Muhammed 

Muâhedenin bitmesinden sonra Süheyl, oğlunu alıp sevinç ve 
memnûniyet içinde Mekke’ye dönerken, Allâh Resûlü de ashâb-ı 
güzîne şöyle buyurdu: 
 

“–Haydi, artık kurbanlarınızı kesiniz ve başlarınızı tıraş ediniz!..” 

 

Fakat sahâbe-i kirâmdan hiç kimse bu emri yerine getirmek için 
yerinden kalkmadı. Onlar, sırrını çözemedikleri bir meselenin sisleri 
arasında mahzûn ve mağmûm idiler. Hazret-i Peygamber, emrini üç 
kez tekrarladı. Yine kimse yerinden kımıldamadı. Bu aslâ bir isyan 
değil, Kâbe’yi ziyâret iştiyâkının yürekleri yakması netîcesinde, daha 
yeni yapılmış bulunan ahitnâmenin iptâli için küçük bir ümîd bekleyişi 
idi. Yoksa her biri daha bir gün evvel: 
 

“−Allâh Resûlü’nün gönlünde ne murâdı varsa, onun üzerine bey’at 
ediyorum.” diyerek Peygamber Efendimiz’e bağlılık ve itaat yemini 
etmişti. 
 

Ashâbının bu hareketsizliği karşısında Allâh Resûlü son derece 
mahzûn oldular. Kederli bir şekilde kıymetli zevcesi Ümmü Seleme’nin 
çadırına gittiler. Durumu Ümmü Seleme’ye bildirdiklerinde mübârek 
annemiz, Allâh Resûlü’nü tesellî ederek şu sözleri söyledi: 
 

“–Ey Allâh’ın Resûlü! Siz, ashâbınıza hiçbir şey söylemeden 
kurbanlarınızı kesiniz, tıraşınızı olunuz! Bu durumda, onlar kendilerine 
güç gelen bir ağırlığın altında mahzûn olsalar da, sizin yaptığınıza tâbî 
olacaklardır, onları mâzur görünüz!” 

 

Bu istişâreden sonra çadırından çıkan Hazret-i Peygamber, 
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konuşulduğu gibi hareket etti. Bu hâli gören ashâb, muâhedenin 
değişmeyeceğini anladılar ve hepsi Resûlullâh’nün yaptıklarına tâbî 
oldular. Kurbanlarını kestiler, saçlarını tıraş ettirdiler. Bu hâdiseyi 
müşâhede eden Ümmü Seleme: 
 

“–Müslümanlar kurbanlıklara doğru öyle bir sıçradılar ki, birbirlerini 
ezeceklerinden korktum.” demiştir. 
 

(Buhârî, Şurût, 15; Ahmed, IV, 326, 331; Vâkidî, II, 613) 
 

Resûlullâh ile ashâbı kurbanlarını kesip tıraş olduktan sonra, Allâh 
Teâlâ bir kasırga gönderdi. Ashâbın saçlarını havalandırıp Harem içine 
savurdu. Sahâbîler, bunu umrelerinin kabûlüne bir işâret saydılar.[8] 
Bunun ardından da Medîne’ye hareket edildi. 
 

Bir Karoglan Başağaçlı Raşit Tunca Makalesi 
 

Schrems, 17.05.2021 
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Dört Halifenin Dört Üstün Ahlakı ve Meziyetleri ve Meşhur Oldukları 
Lakabları 
Dört Halifenin Dört Üstün Ahlakı ve Meziyetleri ve Meşhur Oldukları 
Lakabları 
Hz Ebu Bekir: 
 

Lakabı Sıddık tır Peygamberimize Sadakatla Bağlanandır şeksiz 
şüphesiz ona itimad edip inanandır. 
nitekim Müşrikler, Mîrâc hâdisesini duyduklarında, derhâl 
yalanlamaya koyuldular. Ortalığa bir dedikodu velvelesi hâkim oldu. 
Bunu fırsat bilerek, mü’minleri de bu yolda vesveselerle îmanlarından 
caydırmak istediler. Hattâ Hazret-i Ebû Bekr’e bile gittiler. 
Müşrikler: 
“−Sen O’nu tasdîk ediyor, bir gecede Beytü’l-Makdis’e gidip geldiğine 
inanıyor musun?” dediler. 
Hazret-i Ebû Bekir radıyallâhu anh 

"O mu söyledi" dedi 
Müşrikler: 
" Evet O bir gecede Beytü’l-Makdis’e gidip geldiğini ve Allah lada 
Görüştügünü söylüyor." dediler. 
Hazret-i Ebû Bekir radıyallâhu anh da 

"O söylüyorsa doğrudur." dedi. 
Daha sonra Ebû Bekir radıyallâhu anh, o sırada Kâbe’de bulunan 
Peygamber Efendimiz’in yanına gitti. Olanları bizzat O’nun mübârek 
dilinden dinledi ve: 
 

“–Sadakte (doğru söyledin), yâ Rasûlallâh!..” dedi. 
 

Allâh Rasûlü sallâllâhu aleyhi ve sellem de, O’nun bu tasdîkinden 
gâyet memnûn kalarak cihânı aydınlatan tebessümüyle Hazret-i Ebû 
Bekr’e: 
 

“–Yâ Ebâ Bekr, sen «Sıddık»sın!..” buyurdu. (İbn-i Hişâm, II, 5) 
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O günden sonra Ebû Bekir radıyallâhu anh “Sıddık” lâkabıyla meşhur 
oldu. 
 

Hz Ömer : 
 

Lakabı Ömerül Faruk tur yani iyiyi kötüden ayırt eden demektir. Hz 
ömer Efendimiz  Adaleti iyi kullanması sebebiyle Adaletin babası olrak 
bilinir. 
ve nitekim halifeliği sirasında "Dicle kenarında, bir koyunu bir kurt 
kapsa, benden sorulur." demiştir. 
Hz. Ömer'in çok adaletli olup adaletten şaşmadığını görenler içinde 
bir yahudi kendi kendine "biz bu recmi kendine yapılmasını 
planlayalım. Kendi evladına da aynı recm'i uygulayabilecek mi?" dedi. 
Hz. Ömer'in oğlu hasta idi. Bir yahudi: 
 

- Bende ilaç var, onu içersen iyi olursun, dedi. Kandırdı. Çocuğa ilaçtır 
diye şarap içirdi. Çocuk ilaç zannettiği için tereddütsüz içiyordu. 
Yahudi tekrar tekrar içirdi, iyice sarhoş ettikten sonra kendi 
cariyelerini çok açık bir vaziyette çocuğun yanına gönderdi. Ashabdan 
şahitler getirdi. Çocuk tam sarhoş olduğu için ne yaptığını bilmiyordu. 
Çocuğu zina suçundan mahkemeye verdi. Şahitleri de getirdi. Çocuğun 
zina ettiğini şahitler söyledi, ama bu işin yahudinin bir oyunu 
olduğunu anlamışlardı. Yani ilaç diye şarap içirip tam sarhoş ettikten 
sonra bir oyun olduğunu anladılar. Hz. Ömer kendi oğlunu, kendi 
mahkeme yaptı. Şahitleri dinledi, kendi oğluna bekar olduğu için 
seksen değnek vurulmasına karar verdi. Çünkü evli olursa taşa 
gömülüp öldürülür, bekar olursa seksen değnek vurulur. Seksen 
değnekte bazı adam ölür, bazısı da ölümden zor kurtulur. Bu ise hem 
Yahudinin hilesi, hem de çocuk hasta idi. Millet çocuğun recmini yani 
seksen değnek vurulmasını istemiyordu. 
 

Hazreti Ömer (Radiyallahu anhu): 
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- Seksen değnek vurulacak, dedi. 
 

- Öyleyse biz vuralım dediler. Maksatları çocuğu öldürmemekti. Bunu 
bilen Hazreti Ömer (Radiyallahu anhu): 
 

- Değneği ben vuracağım, dedi. Ölünceye kadar vurulması lazımdı. 
Kırk değnek vurdu, çocuk öldü. Kırk değnekte ölüsüne vurdu. 
 

Hz. Osman : 
 

Lakabı Zinnureyn dir yani iki nurlu demekdir. Kişinin abdesti 
bozulmadığı müddetçe aynı abdestle birden fazla namaz kılabilir. 
Efendimiz (s.a.v) bunun câiz olduğunu göstermek için bazen öyle 
yaptığı olmuştur. Şer'an yapılması istenen bir amel yapmamış idiyse 
yeniden abdest almak israf sayılır. Ancak Allah Rasûlü (s.a.v), her 
namaz için abdest almayı daha çok sever ve umumiyetle böyle 
yapardı. Bu durumda her namaz için abdest tazelemek müstehabtır. 
peygamberimiz buyurdular "Abdest üzerine abdest, nur üzerine 
nurdur"  bu hadisi peygamberimizden ilk duyan ve hayatında tatbik 
eden sahabi Hz Osman dır. ve hadisin ondaki tezahürü olrak 
Rasûlullah (s.a.v.)'m kızı Rukiyye ile evlendi. Rukiyye vefat edince 
onun kardeşi Rasûlullah (s.a.v.)'m diger kızı Ümmü Gülsüm'le evlendi . 
ve lakbıda bu iki hasletler yüzünden iki nurlu yani "Zinnureyn" oldu. 
Haya ve edebi ile meşhur sahabidir. 
Hz. Aişe’nin rivayetine göre, bir gün Hz. Rasulullah (S.A.V), yan gelip 
istirahat ediyordu. O sırada Hz. Ebû Bekir kapıya geldi, içeri girmek için 
izin istedi. Hz. Rasullulah (S.A.V) tavrında bir değişiklik yapmadan içeri 
girmesine izin verdi. Sonra soracağını sorup gitti. Daha sonra Hz. 
Ömer geldi, ona da aynı şekilde hâlini değiştirmeden izin verdi. Ondan 
sonra Hz. Osman, huzura girmek için izin istedi. Bu defa Hz. 
Rasulallahlah (S.A.V) hemen doğruldu, toparlandı. 
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Bunun üzerine Hz. Âişe: 
 

“Ey Allah’ın Rasulü!” dedi, “Ebu Bekir ve Ömer için toparlanmadığınız 
hâlde, neden Osman gelince hâlinizi değiştirdiniz, elbisenizi ve 
oturuşunuzu düzelttiniz?” 

 

Allah Rasulü şöyle cevap verdi: 
 

“Çünkü Osman çok hayalı birisidir. Kendisinden meleklerin bile haya 
ettiği bir kimseden ben haya etmeyeyim mi?!” (Müslim, Fezâilü’s-
Sahâbe: 26-27) 
 

Hz Ali : 
 

Lakabı Allahın Arslanı yani "Esedullah "dır ilmi ile aklı ve kurnazlığı ile 
meşhur sahabidir. 
Hz. Alinin Annesi Ali yi Doğurunca Hz Muhammed Haberi alir almaz 
onun evine gitdi. ve baktı beşikte yatan bebegin yanına vardı ve 
Annesine "bu benim oğlum" dedi ve hurma istedi ve hurmayı ağzında 
çiğneyerek ezdikten sonra, tükrüğü ile karışan hurmayı çocuğun 
ağzına bıraktı. çocuğun midesine ilk inen şey Resulullah (SAV)`ın 
mübarek tükrüğü ile  karışan hurma idi. Hakkında bereketle dua etti 
ve Ali ismini verdi. 
O mübarek tükrükleri onun dimağının açılmasına ve peygamberimizin 
ilmi ile donatılmasına sebeb oldu. 
Rasulullah (s.a.v.): "Savaş hiledir." buyurdu, bu hadisi 
peygamberimizden ilk işiten, ve alıp kabul edip hayatında tatbik eden 
Hz Ali oldu 

Hendek harbinde Savaşin ilk  dögüşenleri olarak Amr isminde dev gibi 
bir adam ortaya çıkdı ve kendisne rakip istedi, Amr birçok savaşlarda 
bulunmuş, yiğitlik ve gözü pekliği sayesinde birçok birlikleri dağıtmış 
gayet usta bir silahşor, çevik bir süvari olduğundan, onunla 
dövüşmeye kimse cesaret edemezdi  dev gibi bir adamdı. Nitekim 
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Müslümanlardan da kimse onun isteğine cevap veremedi. 
Peygamnberimiz kim onunla dögüşecek dedi Hz. Ali, Amr'a karşı 
çıkmak için izin istedi. Fakat Rasûlullah izin vermedi. Amr tekrar ileriye 
atılarak Müslümanlara hitaben; "İçinizden kahramanlık meydanına 
çıkacak kimse yok mu? Hani ölenlerinizin gideceğini söylediğiniz 
Cennet?" diye bağırdı. Müslümanlardan yine ses çıkmayınca Hz. Ali 
ikinci defa izin istedi. Rasulullah kendi zırhını çıkarıp Ali'ye giydirdi, 
beline Zülfikâr'ı taktı ve ellerini açarak, 
 

    "Ya Rabb! Amcam Ubeyd Bedir’de; Hamza Uhud’da şehid oldular. 
Ali ise kardeşimdir ve amcamın oğludur. O'nu önünden, ardından, 
sağından, solundan, üstünden, altından, sen koru, beni kimsesiz 
bırakma. Sen Varis bırakanların en hayırlısısın." diye dua etdi. Ali 
meydana gidince Amra ile önce laf kavgasi yaptılar, sonra Hz 
Ali  "Savaş hiledir" kuralını tatbik edip amri bir söz ile yanıltıp ardına 
dönüp bakmasını  sağladı, o ardına dönünce, hile ile vurdu başına 
kılıcı, ve Amrin başını gövdesinden ayırdı, ve düşmanlara korku saldı, 
en iri dev adamı,  küçük cüssesi ile öldürmüş oldu. yani harp 
hiledir  ve burda kurnazlığını konuşturdu, hem kurnaz hem çok cesur 
ve akkıllı idi Hz Ali efendimiz. 
 

Peygamberimiz Buyurdular: 
 

" Benim Kalbime açılan dört kapı vardır, bunlar  
 

1 - "Doğruluk ve sadakat kapısı" 

2 - "Adalet kapısı" 

3 - "Haya ve edep kapısı" 

4 - "ilim kapısı" 

 

Sadakaat ve dogruluk kapısından Hz Ebu Bekir'den girilir, Adalet 
kapısından Hz Ömer'den girlir, haya ve edep kapısından da Hz 
Osman'dan girilir, ve ilim kapısından da  Hz Ali ile girilir ." buyurdular, 
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bu hadis bu veya buna yakin minvalde rivayetdedir. 
 

Kar©glan 

 

Başağaçlı Raşit Tunca 
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ilmelyakin Aynelyakin Hakkalyakin Nedir? 

ilmelyakin Aynelyakin Hakkalyakin Nedir? 

 

Allahu Teala Kuran da Bilmenin Dört yolu olduğunu anlatıyor bu 
ayette : İlmel yakîn (Alim bilgisi), Cehalet bilgisi (Cahil Bilgisi), Aynel 
yakîn (Nazari Bilgi Görsel Bilgi) ve Hakkel yakîn (Sathi ve şehadet 
Bilgisi) 
 

İlmel-yakîn (Alim bilgisi): ilimle bilmek,Bir bilgi bir burhan ile bilmek, 
bir delil ile bilmek 

Cahil Bilgisi: Karanlik bilgi ,Körü körüne inanmak,bir bilgiye a,b,c şıkkı 
vermeden cahilce bu böyledir diye kalbin diğer bilgilere ve şıklara kör 
bakması. 
Aynel-yakîn (Nazari Bilgi Görsel Bilgi): Gözle görerek bilmek, 
Hakkal-yakîn (Sathi ve şahedet Bilgisi): Her şeyi ile bilmek, vakıf 
olmak demektir. yani bir bilgiye bizatihi içine girip olaya bizatihi şahit 
olarak bilmek. 
 

Birer misal ile açıklayalım : 
Semada yani gökyüzünde ay olduğunu, önce bir ilim ile bilmek, yani 
bilim adamlarının bilgisi ile, yani birer burhan ve deliller ile bilmek : o 
ay'dır, 29 günde dünya'nın etrafında döner ,... v.s. 
 

bu bilgi ilmel yakindir. 
 

Sonra cahil bilgisi ile bilmek : Farenin aya bakışı gibi, "aaah şu 
kocaman peynir cennetine varsam da, şu koca peynirden yesem" diye 
ay ı peynir zannetmek,  zanni bilgi. Her ne kadar biz o'na, ay peynir 
değil dersek de inanmaz sa, o peynir derse, o zaman işde, ona hayır o 
peynir demesi, zannıyla bilmek olan, cahil bilgisi ile bilmek olur. 
 

Sonra üçüncü aynel yakin bilmekde : Ay'ın hilal, dolunay, hallerini, 
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evrelerini gözetleyip, yer'den o'nun dünya'nın uydusu olduğuna, 
gözlede bakıp, ilmel yakin bilgisine bizzat, gözlerlede müşahede edip, 
bilgisinin artması ile bilmesidir. 
 

ve hakkal yakin bilgisi ise :  Artık o'nun dünya'nın uydusu olduğuna 
kanaat getirince, füzeye binip gidip, bizzat ay'a varmak, Ay'a ayak 
basmak ve, evet burası dünya'nın uydusudur, şu şu madenleri vardır, 
şu şu özelikleri vardır diye, tafsilatlıca, bizzat gidip onu şehadet bilgisi 
ile bilmeye, hakkal yakin bilgisi denilir. 
 

حِيم حْمَنِ اارَّ جِيمِ , بِسْمِ اللهِالرَّ يْطَانِ الرَّ  بِالِله مِنَ الشَّ
ُ
عُوذ

َ
 أ

 

يَقِي  ْ
ْ
مَْال

ْ
مُونَْعِل

َ
وْْتَعْل

َ
ْل
ا
 كَلَّ

 

ْ وُنا َ تََ
َ
جَحِيمَْل

ْ
ال  

 

ْ يَقِي  ن
ْ
ْال عَي ْ َ هَاْ

وُنا َ تََ
َ
ْل ما
ُ
 ث

 

عِيمِْ ْالنا ْيَوْمَئِذٍْعَنن
نا
ُ
ل
َ
تُسْأ

َ
ْل ما
ُ
 ث

 

Euzubillahimineşşeytanirracim 

Bismillahirrahmenirrahim 

 

Kellâ lev ta’lemûne ilmel yakîn(yakîni). 
Manasi: Hayır, keşke siz, İlm'el Yakîn (kesin bir bilgi) ile bilseydiniz. 
 

Le terevunnel cahîm(cahîme). 
Manasi: Mutlaka cahîmi (alevli ateşi) göreceksiniz.(Bizim yorumumuz 
: Cehalet Karanligini göreceksiniz) 
 

Summe le terevunnehâ aynel yakîn(yakîni). 
Manasi: Sonra mutlaka onu Ayn'el Yakîn ile (gözünüzle) de görseniz. 
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Summe le tus’elunne yevmeizin anin naîm(naîmi). 
Manasi: Sonra o sorduğunuzun için de kendinizi buluverirsiniz 

 

(Sadakallahul Aziym Tekasür suresi 5 - 6 - 7. Ayetler) 
 

 

نْْحَمِيمٍْ لٌْمِّ ُ ُ ت 
َ
ْجَحِيمٍْْْف

ُ
هُوَْْْوَتَصْلِيَة

َ
ل اْ
َ
ذ ْهَ َٰ يَقِي  ِ إِنا

ْ
حَقُّ ٱل عَظِيمِْ  

ْ
كَْٱل حْْبِٱسْمِْرَبِّ سَبِّ

َ
 ف

 

Fe nuzulun min hamîm. Ve tasliyetu cahîm. İnne hâzâ le huve hakkul 
yakîn. Fe sebbih bismi rabbikel azîm. 
 

Ama haktan sapan yalancılardan ise, işte ona da kaynar sudan bir 
ziyafet vardır. 
Bir de cehenneme atılma vardır. Şüphesiz bu, olmuş bitmiş kesin bir 
gerçekliktir. 
Öyleyse yüce Rabbinin adını tesbih et. 
 

(Vâkıa Suresi 93-94-95-96 Ayetler) 
 

Kar©glan 

Başağaçlı Raşit Tunca 

 

Schrems, 11 Mart 2015 Çarşamba 

 

Original Kar©glan 
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Cem-i takdim - Cem-i tehir Nedir? Neden Yapılır? Nezaman Yapılır? 
Namazları Birleştirmenin Hükmü Nedir? 

Cem-i takdim - Cem-i tehir Nedir? Neden Yapılır? Nezaman Yapılır? 
Namazları Birleştirmenin Hükmü Nedir? 

 

Cem-i Takdim veya Cem i Evvel Ne Demekdir: 
 

Bir namazı,vakti girmeden önce, önceki namazla birlikte kılmaya Cem-
i Takdim, yani öne alma, peşinen ödeme, veya evvele, öne alma 
denilir. 
 

Cem-i Tehir veya Cem i Ahir Ne Demekdir: 
 

Bir namazı, vakti çıkıncaya kadar geciktirip, sonraki namazla birlikte 
kılmaya Cem-i Tehir, veya Cem i Ahir, sonraya alma, Sonradan ödeme, 
ileri alma denilir. 
 

Bir evin, ana giriş kapısı olması demek, mutfağa veya banyoya veya 
oturma odasına da, o kapıdan girileceğini göstermez, içeri girdikden 
sonra, başka kapılarıda olabilir, o yüzden, Hz. Muhammed Mustafa'nın 
bunu(Namazları Cem erme Meslesini) "Veda Haccı" nda arafat'da 
yapması demek, Bu sünnettir, Bu sünnet illa araft'da yapılır, başka 
zaman yapılmaz manasını taşımaz. Bazı sünnetler maksadına binaen 
yapılır, bazıları manasına binaen, bazıları maneviyatına binaen yapılır. 
Ve bu sünnet te maksad önemlidir, ve maksad insanın vakti ne zaman 
en müsait ise, yani vakit girmeden müsait ise, önceye alması, yoksa 
sonra müsait olcaksa, sonraya almasına cevaz vermek içindir. Ve 
burada arafat'da Hz. Muhammed'in ikişer ikişer, iki namazı 
birleştirmeside, sadece bir örnek teşkil etmek içindir, bu olurda olur, 
üç vakit namaz'da olabilir, ve en müsait olduğun zaman, mesela üç 
vakti, sana uygun olan yöntemle kılmandır efdal olan, bu öncede 
olabilir veya sonrada olabilir yani. 


